
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.06.2021 №A-1591

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Путешествие в мир животных"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-1591-72343 от 06.06.2021
6) Пизюр Анастасия Юрьевна ДП-1591-72439 от 06.06.2021
7) Титаренко Оксана Геннадиевна ДП-1591-72459 от 06.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Путешествие в мир животных"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кочетков 
Радмир

Валиахметова 
Найля 
Абубакировна

"Экскурсия в зоопарк" 1 место ДП-1591-
71606

2 Куракина 
Диана

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

На лесной полянке 1 место ДП-1591-
71832

3 Вельмискина 
Есения

Стельмах 
Людмила 
Николаевна

Животный мир Кузбасса 1 место ДП-1591-
71931

4 Тюфякова 
Юлия

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Чудесный мир джунглей 1 место ДП-1591-
72303

5 Кулабухова 
Мария

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Африканское сафари 1 место ДП-1591-
72305

6 Ревацкая 
Мария

Ильюк Анна 
Станиславовна "Лебедь на озере" 1 место ДП-1591-

72404



7 Рогонян 
Валерия

Ильюк Анна 
Станиславовна "Лебедь на озере" 1 место ДП-1591-

72405

8 Артеменко 
Никита

Саджая 
Надежда 
Георгиевна

Мандаринка 1 место ДП-1591-
72411

9 Артеменко 
Никита

Саджая 
Надежда 
Георгиевна

Мандаринка 1 место ДП-1591-
72414

10 Белова Анна Язева Марина 
Николаевна Забавные животные 2 место ДП-1591-

72453

11 Четаов 
Максим

Пашнева 
Екатерина 
Алексеевна

В родном лесу 1 место ДП-1591-
72456

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


